

Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	[Publish Date]	Version No.:	V2
----------------------	----------------	--------------	----

John Lewis Stock Number	77057401
Name	Product Craft Gin Countdown Contents Sabatini London Dry Gin ABV 41.3% 50ml Fynoderee Manx Eldershee Gin ABV 43% 50ml Gin Limoncello ABV 25% 50ml Stainless Steel Jigger Lemon & Juniper Garnish 10g Citrus Gin Scented Candle Sugarsin Gin Fizz Gummies 54g
Ingredients	Sabatini London Dry Gin ABV 41.3% 50ml
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	n/a
Net Quantity	50ml
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Store at room temperature
Manufacturer's name and address	Craft Clubs Ltd, Devonshire House, 60 Goswell Road, London, England, EC1M 7AD
Instructions for use	Store in a cool dry place
Nutrition Labelling: Typical value	n/a (alcoholic product)
Energy (kJ/kcal)	
Fat	
Of which saturated	
Carbohydrate	
Of which sugars	

Fibre	
Protein	
Salt	
Alcoholic Strength	41.3%
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes

Ingredients	Fynoderee Manx Eldershee Gin ABV 43% 50ml
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	n/a
Net Quantity	50ml
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Store at room temperature
Manufacturer's name and address	Craft Clubs Ltd, Devonshire House, 60 Goswell Road, London, England, EC1M 7AD
Instructions for use	Store in a cool dry place
Nutrition Labelling: Typical value	n/a (alcoholic product)
Energy (kJ/kcal)	
Fat	
Of which saturated	

Carbohydrate	
Of which sugars	
Fibre	
Protein	
Salt	
Alcoholic Strength	43%
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes

Ingredients	Gin Limoncello ABV 25% 50ml
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	n/a
Net Quantity	50ml
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Store at room temperature
Manufacturer's name and address	Craft Clubs Ltd, Devonshire House, 60 Goswell Road, London, England, EC1M 7AD
Instructions for use	Store in a cool dry place
Nutrition Labelling: Typical value	n/a (alcoholic product)
Energy (kJ/kcal)	

Fat	
Of which saturated	
Carbohydrate	
Of which sugars	
Fibre	
Protein	
Salt	
Alcoholic Strength	25%
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes

Ingredients	Lemon & Juniper Garnish 10g Dried lemon slices, Juniper
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	n/a
Net Quantity	10g
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Store at room temperature
Manufacturer's name and address	Craft Clubs Ltd, Devonshire House, 60 Goswell Road, London, England, EC1M 7AD

Instructions for use	Store in a cool dry place
Nutrition Labelling: Typical value	n/a (infusion only, not to be consumed)
Energy (kJ/kcal)	
Fat	
Of which saturated	
Carbohydrate	
Of which sugars	
Fibre	
Protein	
Salt	
Alcoholic Strength	n/a
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	Yes
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes

Ingredients	<p>Sugarsin Gin Fizz Gummies 54g</p> <p>sugar; invert sugar syrup; corn starch; glucose syrup; acids: citric acid E330, lactic acid E270, malic acid E296; gin (0.4%); acidity regulator: calcium citrates E333, sodium malate E350; flavouring.</p>
For allergens, see ingredients in bold	

May contain statements	May contain traces of nuts
Net Quantity	54g
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Store at room temperature
Manufacturer's name and address	1 Russell Street, WC2B 5JD London
Instructions for use	Store in a cool dry place
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g
Energy (kJ/kcal)	343kcal
Fat	0
Of which saturated	0
Carbohydrate	84g
Of which sugars	68g
Fibre	0
Protein	0
Salt	0.2g
Alcoholic Strength	n/a
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	No
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	Yes
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes